DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SENSAÇÕES NA FLORESTA:
UMA PROPOSTA DE RECONEXÃO COM A NATUREZA de autoria de ANDRÉIA DE
FÁTIMA OLEGÁRIO, LIA MARIS ORTH RITTER ANTIQUEIRA, JÉZILI DIAS DE GEUS, foi
publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/51496

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/51496